8
1155

Donna, abbesse de Saint-Andoche, a donné à l'abbaye de Maizières des biens situés à Merceuil, jusqu'à Molaise, jusqu'à la rivière Les Clous (Agenay) et jusqu'à la rivière Silvetana. 

A. Original, Dijon, AD Côte-d'Or, 16 H 130. 
parchemin 145 x 185 mm
latin

ABCDEFG. Notum sit sanctę ęcclesię filiis presentibus et futuris quod illustrissima abbatissa Sancti Andochii nomine Donna communi assensu et consilio capituli sui dedit Deo et Sanctę Marię de Maceriis fratribusque ibidem Deo servientibus in presentia et in manu donni Willelmi abbatis eiusdem loci censualiter […lidis] singulis annis quicquid Sanctus Andochius habebat a trunco veteris ul[…sul] usque ad territorium Molesie et ab Aginna usque ad alium […] hoc eodem censu dedit eis etiam totam decimam terrarum quas ipsi monachi in parrochia de Marsul propriis tantum laboribus et sumptibus excolent et IIIIor nummos censuales de prato Arnulfi de Terrello et alios IIIIor de duobus pratulis Constantini. Acta sunt anno Incarnationis Domini Mo Co LVo. Testes : Hugo de Sancto Andochio, Andreas et Rodulfus de Curgi presbiteri, Willelmus vicarius, Bernardus decanus, Laurentius, Ilduerus, Guido de Narsul, Angelerus monacus Cistercii, Wicardus monacus de Maceriis, Johannes conversus. 

Annotations : 
Acte rongé à plusieurs endroits. 
Il existe, dans la même liasse, une copie moderne, réalisée avant la perte d'une partie du document original. 
Chirographe tête-bêche.

9
1155

Donna, abbesse de Saint-Andoche, a donné à l'abbaye de Maizières des biens situés à Merceuil, jusqu'à Molaise, jusqu'à la rivière Les Clous (Agenay) et jusqu'à la rivière Silvetana. 

A. Original, Dijon, AD Côte-d'Or, 16 H 130. B. Copie moderne, Dijon, AD Côte-d'Or, 16 H 130. 
papier
français, latin

1155. Tiltre sur lequel le sieur curé de Merseul fonde le droit de dixme quil pretend sur la ferme de Repan et autres terres appartenantes a l’abbaie de Maizieres, scituées dans ladite parroisse de Merseul sous pretexte de quelque rente que les religieux de ladite abbaie de Maizieres font a la dame abbesse de Saint Andoche et de deux journaux de terre que lesdits religieux ont donné (a ce que l’on pretend) a ladite abbesse pour exempter les terres quilz ont dans Marseul du droit de dixme. Notum sit sanctae ecclesiae filiis presentibus et futuris quod illustrissima abbatissa Sancti Andochii nomine Donna communi assensu et consilio capituli sui dedit Deo et Sanctae Mariae de Maceriis fratribusque ibidem Deo servientibus in presentia et in manu domni Vuillelmi abbatis ejusdem loci censualiter pro decem solidis singulis annis quicquid Sanctus Andochius habebat a trunco veteris ulmi de Marsul usque ad territorium Molesiae, et ab Aginna usque ad alium rivum de Silvetana. Sub hoc eodem censu dedit eis etiam totam decimam terrarum quas ipsi monachi in parochia de Marsul propriis tantum laboribus et sumptibus excolent : et quatuor nummos censuales de prato Arnulphi de Terrello, et alios quatuor de duobus pratulis Constantini. Acta sunt haec anno Incarnationis Domini Mo Co LVo. Testes : Hugo de Sancto Andochio, Andraeas et Rodulphus de Curgi presbiteri, Vuillelmus vicarius, Bernardus decanus, et caetera.